ПРОТОКОЛ № 11
расширенного заседания Совета
Северо-Западного территориального отделения

СРО Аудиторов Ассоциация «Содружество»
г. Санкт-Петербург

25 декабря 2018 года

Присутствовали:

Члены Совета Северо-Западного территориального отделения СРО ААС, далее (СЗТО СРО ААС):

Кузнецов А.П., Ахмедова Л.Е., Газарян А.В., Глевицкий А.А., Желтяков Д.В., Константинова Н.Ю., Лавров В.В., Левашова А.А., Мочуловская Н.Ю., Осутин С.В., Светилькова С.В., Сотникова О.Д., Чепик Н.М.
По доверенности: Громов И.Е.
Итого на заседании присутствуют 14 из 23 членов Совета СЗТО СРО ААС, кворум для принятия решений имеется.

Для участия в заседании приглашены аудиторы Северо-Западного региона.
Итого присутствовало - 25 человек.

Форма заседания – очная.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Основные итоги работы СЗТО СРО ААС за 2018 год. Перспективы и планы на 2019 год.

2. О выдвижении кандидатур для награждения СРО ААС.

По первому вопросу Председателем Совета СЗТО СРО ААС Кузнецовым А.П. представлен отчет о работе СЗТО СРО ААС за 2018 год, в котором изложена информация о проделанной работе и задачах, стоящих перед Советом и членами СЗТО СРО ААС, а также отмечены наиболее значимые события 2018 года. Были подведены итоги работы территориального отделения, региональных комиссий СЗТО СРО ААС за 2018 год. Члены Совета СЗТО СРО ААС обсудили план работы на 2019 год, а также проблемы аудита и тенденции развития аудиторской отрасли на современном этапе.

Решили:

· Информацию, доложенную Кузнецовым А.П., принять к сведению.
По второму вопросу Председатель Совета СЗТО СРО ААС Кузнецов А.П. ознакомил присутствующих со списком кандидатур, которые выдвигаются на награждение в трех номинациях:

· на награждение «Благодарностью»

· на награждение «Грамотой»

· на награждение Медалью СРО ААС «За заслуги в области аудита»
Кузнецов А.П. предложил утвердить кандидатуры от СЗТО СРО ААС для награждения по итогам работы в 2018 году.

Решили:
· утвердить список членов СЗТО СРО ААС для награждения по итогам работы в 2018 году.

Разное

Председатель Совета СЗТО СРО ААС Кузнецов А.П. попросил наполнить бокалы искристым шампанским, поздравил всех с наступающим Новым годом.
Председатель Совета Северо-Западного ТО СРО ААС              Кузнецов А.П.

Секретарь Совета Северо-Западного ТО СРО ААС                   Соломонова Е.Б.
PAGE
2